Cantidad Unidad CveProdSer Concepto Precio Importe

1 ROM · Habitacion 90111801 HOSPEDAJE HABITACION SENCILLA, ENTRADA 25/06/19 - SALIDA 29/06/19. $ 1,108.898305 $ 1,108.898305
IVA  =  $ 1,108.898305 X 0.16% = $ 177.423729

SubTotal $ 1,108.90

IVA 0.16% $ 177.42

ISH 2% $ 22.18

Total $ 1,308.50

MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 50/100 M.N.

Forma: 28 · Tarjeta de debito

Metodo: PUE · Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN     Tipo de Cambio: 1

Version: 3.3  ·  RFC PAC: LSO1306189R5  ·  Fecha Emision: 2019-06-26T15:21:29 Certificado SAT:00001000000408254801 ·Certificado Emisor:00001000000408563308     Regimen: